
Территориальная избирательная комиссия 

Ново-Савиновского района г. Казани 

Республики Татарстан 

 

ул. Волгоградская,32, Казань, 420044     Волгоградская ур.,32, Казан, 420044 
тел.: (843) 519-34-17 тел.: (843) 519-34-17 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

11 июня 2019 г.                                                                                   № 75/8 
 

Об открытии специального избирательного счета кандидата в депутаты 

Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва 

Бутылина Максима Анатольевича 

 

В соответствии со статьями 69, 92 Избирательного кодекса Республики 

Татарстан, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Татарстан от 7 июня 2019 года №59/419 «О возложении на территориальные 

избирательные комиссии, действующие на территории Республики Татарстан, 

полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов 

Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва» и на основании 

документов, представленных кандидатом в депутаты Государственного Совета 

Республики Татарстан шестого созыва Бутылиным Максимом Анатольевичем, 

выдвинутым по одномандатному избирательному округу № 7, территориальная 

избирательная комиссия Ново-Савиновского района г. Казани Республики 

Татарстан (окружная избирательная комиссия Ибрагимовского одномандатного 

избирательного округа № 7) решила:  

Разрешить кандидату в депутаты Государственного Совета Республики 

Татарстан шестого созыва Бутылину Максиму Анатольевичу, выдвинутому по 

одномандатному избирательному округу № 7, открыть специальный избирательный 

счет для формирования избирательного фонда в филиале в Доп.офис №8610/0100 

ПАО «Сбербанк России», расположенном по адресу: Республика Татарстан, г. 

Казань, улица Чуйкова, 2, корп.В.  

 
Председатель территориальной  

избирательной комиссии Ново- 

Савиновского района г. Казани 

Республики  Татарстан 

(окружной избирательной комиссии 

 Ибрагимовского одномандатного  

избирательного округа № 7) 

                                                          ___________  _______________ 
подпись            инициалы, фамилия 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии Ново- 

Савиновского района г. Казани 

Республики  Татарстан 

(окружной избирательной комиссии 

 Ибрагимовского одномандатного  

избирательного округа № 7)                ____________  _______________ 
подпись            инициалы, фамилия

 


